
 

2023年 3月 15 日 

取引先様各位 
トランステック株式会社  

 
株式会社 旭システムとの 取引中止のご連絡  

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はトランステック取扱製品のご利用を賜り誠にありがとうございます。  
表題の件に関し以下の通りご連絡申し上げます。 
 
本日 2023年 3月 15日をもって、弊社は下記商社との取引を中止いたしました。
関連の皆様にはお手数、ご迷惑をおかけしますが本件へのご理解、ご協力をどう
かよろしくお願い申し上げます。 
また、本件に関するご質問、ご要望等は以下担当役員までお申し付けください。 

 トランステック（株）取締役  中村 03-5475-5656・080-2127-3272 
 
お客様がさらにご満足いただける製品・サービスの提供を心掛けて参りますので
ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 
-----------------------    記 ---------------------- 

 
1. 取引を停止した商社： 

株式会社 旭システム TEL (06)6944-4615 FAX (06)6944-4617 

540-0035 大阪市中央区釣鐘町１丁目２番２号 土屋ビル２Ｆ 

２. 取引を停止した理由： 

 弊社およびメーカーの定めるコンプライアンスを満たさないため 

３．取引停止日と期限： 

 2023年 3月 15日より無期限 

以上 


	株式会社 旭システムとの 取引中止のご連絡

